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I-Tech genomför en nyemission om 12 MSEK 

I-Tech har idag tecknat ett emissionsavtal med en intressent som kommer att bli delägare i bolaget. Till 

affären är ett avtal om licensrättigheter till I-Techs patentportfölj kopplat avgränsat till ett visst 

marknadssegment. Total emissionslikvid uppgår till ca 12 MSEK och innebär ett 30-procentigt ägande i I-

Tech AB under hösten 2009.  

Likviden kommer att betalas vid fullgörandet av två milstolpar hänförbara till inlämning av diverse 

ansökningshandlingar för att i ett senare steg kunna erhålla godkännande för medetomidin enligt  EU-

direktivet för biocidala ämnen. I-Tech bedömer att emissionslikviden kommer säkra bolagets kapitalbehov 

för återstoden av det utvecklingsarbete som behövs innan de nya produkterna kan lanseras på 

marknaden tillsammans med licenstagare.  

”För I-Tech är både samarbetet och den nya delägaren ett styrkebesked för vår teknologi och som öppnar 

för ytterligare industriella utvecklingsmöjligheter”, säger Per Jansson, VD, I-Tech. 

I-Tech har utvecklat och patenterat användning av den farmakologiska substansen medetomidin för 

användning som påväxtförhindrande substans i båtfärger. Medetomidin har i försök på båtar och på 

försöksplattor kunnat demonstrera en bibehållen effekt i att förhindra framförallt havstulpaner från att 

kolonisera på behandlade ytor sedan medlet tillsatts i bottenfärger. Något enstaka gram av medetomidin 

tillsatt i bottenfärger har visat sig vara tillräckligt för att förhindra påväxt av marina djur under mer än två 

år. Medlet fungerar genom att stimulera de larver som försöka sätta sig på en behandlad yta att simma 

iväg utan att skada larven. Andra påväxthindrande ämnen, exempelvis koppar, fungerar genom att utöva 

giftverkan på de påväxande arterna. Medetomidin utgör därmed en sedan länge efterfrågad 

miljöanpassad lösning för att lösa påväxt-problematiken för båtmotorer och båtskrov. I-Tech planerar att 

exploatera användning av medetomidin även för det globala handelstonnaget i ett senare skede.  

I-Tech är grundat av forskare vid Göteborgs Universitet och affärsmän med anknytning till kemiindustrin. 

Sedan 2006 är Vita Nova Ventures största delägare med för närvarande ca 50 procent av kapital och 

röster. Efter emissionen kommer Vita Nova Ventures ägande att uppgå till ca 34 procent.  
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Vita Nova Ventures är inriktat på investeringar verksamheter inom life science. Bolaget är noterat på Aktietorget.  


